
 

 

UCHWAŁA NR II NZ./206/12 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r. Dz.U. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze 

na rok 2012 z dnia 11 stycznia 2012r. nr XIV/147/12 Rada Miejska w Brzeszczach uchwala:  

§ 1. Dokonać zmiany w wydatkach budżetowych polegającej na przeniesieniu kwoty 85.000 zł z działu 

900- "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" do działu 921-"Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego", z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego " Przebudowa i remont Domu 

Ludowego w Skidziniu", zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3941



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IINZ/206/12   

Rady Miejskiej w Brzeszczach   

z dnia 31 lipca 2012r.  

 

Wydatki  ( w zł )  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
 85.000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   85.000,00  

  wydatki majątkowe, w tym:   85.000,00  

  inwestycje -"Kanalizacja sanitarna Gminy"   85.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  85.000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  85.000,00   

  wydatki majątkowe, w tym:  85.000,00   

  
inwestycje -"Przebudowa i remont Domu 

Ludowego w Skidziniu"  
85.000,00   

 Ogółem:   85.000,00  85.000,00  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3941


		2012-08-09T15:02:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




